#### CAPUT X.

*Octarum signum est locustarum; quibus ablatis obduratus Pharaon ne sic quidem juxta conductum dimittit populum. Quapropter nonum additur, nempe tebrarum densissimarum; propter quas permittit Pharaon, ut exeant, sed protinus idem denegat, Moysique minatur.*

1. Et dixit Dominus ad Moysen: Ingre-

\*) Circa 5. diem.

\*\*) Circa 6. diem.

dere ad Pharaonem; ego enim induravi cor ejus et servorum illius, ut faciam signa mea haec in eo,

2. et narres in auribus filii tui, et ne-potum tuorum, quoties contriverim Aegyptios, et signa mea fecerim in eis, et sciatis, quia ego Dominus.

3. \*) Introierunt ergo Moyses et Aaron ad Pharaonem, et dixerunt ei: Haec dicit Dominus Deus Hebracorum: Usquequo non vis subjici mihi? Dimitte populum meum, ut sacrificet mihi.

4. Sin autem resistis, et non vis dimi-ttere eum, ecce ego inducam cras locustam in fines tuos, (Cap. 16, 9.)

5. quae operat superficiem terrae, ne quidquam ejus appareat, sed comedatur, quod residuum fuerit grandini; corrodet enim omnia ligna, quae germinant in agris.

6. Et implebunt domos tuas, et ser-vorum tuorum et omnium Aegyptiorum: quantam non viderunt patres tui, et avi, ex quo orti sunt super terram, usque in praesentem diem. Avertiturque se, et egressus est a Pharaone.

7. Dixerunt autem servi Pharaonis ad eum: Usquequo patiemur hoc scandalum? Dimitte homines, ut sacrificent Domino Deo suo; nonne vides, quod perierit Aegyptus?

8. Revocaveruntque Moyses et Aaron ad Pharaonem. Qui dixit eis: Ite, sacrificate Domino Deo vestro; quiuam sunt, qui ituri sunt?

9. Ait Moyses: Cum parvulis nostris et senioribus pergemus, cum filiis et filiabus, cum ovibus et armentis; est enim solemnitas Domini Dei nostri.

10. Et respondit Pharao: Sic Dominus sit vobiscum, quo modo ego dimittam vos, et parvulos vestros; cui dubium est, quod pessime cogitetis?

11. Non fiet ita, sed ite tantum viri, et sacrificiate Domino; hoc enim et ipsi petitis. Statingue ejecti sunt de conspectu Pharaonis.

12. Dixit autem Dominus ad Moyses: Extende manum tuam super terram Aegypti ad locustam, ut ascendat super eam, et devoret omnem herbam, quae residua fuerit grandini.

13. Et \*\*) extendit Moyses virginem super terram Aegypti, et dominus induxit ventum urentem tota die illa et nocte; et mane facta ventus urens levavit locustas.

14. Quae ascenderunt super universam terram Aegypti, et sederunt in cunctis finibus Aegyptiorum innumerabiles, quales ante illud tempus non fuerant, nec postea futurae sunt.

15. Operueruntque universam super-sficem terrae, vastantes omnia. Devorata est igitur herba terrae, et quidquid pomorum in arboribus fuit, quae grando dimis-serat; nihilque omnino virens relictum est in lignis, et in herbis terrae in cuncta Aegypto.